
    

Europe Direct Bruntál 
 

vyhlašuje v rámci Evropského roku pro rozvoj 2015 

 

soutěž pro děti s názvem 

 

Evropa pomáhá 
 

Podrobná pravidla soutěže probíhající od 1. 2. 2015 do 1. 5. 2015 naleznete níže: 

 

1. Organizátorem soutěže je informační středisko Europe Direct Bruntál. 

2. Soutěž je doprovodnou akcí v rámci Evropského roku pro rozvoj 2015. Konkrétním 

cílem je zvýšit povědomí občanů EU o skutečnosti, že Evropská unie a její členské 

země jsou společně největším poskytovatelem rozvojové pomoci na světě.  

3. Předmětem soutěže je nakreslit obrázek s tématikou Evropské unie, nejlépe 

zachycující rozvojovou spolupráci a pomoc EU ve světě. 

 

4. Soutěžní obrázky musí obsahovat motiv EU a jejích členských států v rámci rozvojové 

pomoci ve světě (libovolný formát). 

5. Soutěž probíhá od 1. 2. 2015 do 1. 5. 2015. Soutěžní obrázky zaslané nebo odevzdané 

po termínu nebudou zařazeny do výběru. 



 
6. Účastníkem soutěže se stává každé dít

a základních škol), jež bylo rodi

přihlášeno do soutěže zasláním nebo odevzdáním

7. Obrázek s tématem spolupráce a rozvojové pomoci EU ve sv

jméno a příjmení dítěte, adresu MŠ nebo ZŠ, do které dít

která dítě přihlásila. E

budou kontaktování vítě

8. Spolu s kontaktními údaji by obrázek m

9. Soutěžní obrázky musí být zaslány nebo odevzdány do 1

Dr. E. Beneše 1873/61, 792 01 Bruntál.

10. Zasláním soutěžního obrázku souhlasíte:

a) se zpracováním osobních údaj

osobních údajů;

b) s publikováním obrázk

a jeho propagaci v r

11. Organizátor si vyhrazuje právo zm

12. Organizátor bude vyřazovat ze sout

a) s nevhodným obsahem (odporující etice a dobré morálce)

b) ve špatném stavu (roztržené, zma

c) nesplňující zadané téma.

13. Organizátor si vyhrazuje právo bezúplatn

zveřejnění na svém webu, provedení výstavy ve st

nebudou obrázky předm

zástupce autora. 

 

V Bruntále dne 12. 1. 2015  

 
EUROPE DIRECT Bruntál
Hostitelská organizace: Institut pro regionální rozvoj, o.p.s.
Dr. E. Beneše 1873/61, 792 01 Bruntá
Tel.:
Email:
www.europe
Centrální bezplatná linka: 00 800 6 7 8 9 10 11

 
že se stává každé dítě ve věku od 3 do 13 let (žáci mate

základních škol), jež bylo rodičem, pedagogickým pracovníkem, sourozencem apod. 

ěže zasláním nebo odevzdáním obrázku na dané téma.

spolupráce a rozvojové pomoci EU ve světě

ěte, adresu MŠ nebo ZŠ, do které dítě dochází a e

ihlásila. Emailová adresa je velmi důležitá, jelikož jejím prost

budou kontaktování vítězové. Zmíněné údaje prosím uvádějte na zadní stranu obrázku.

kontaktními údaji by obrázek měl obsahovat i jeho stručný název.

brázky musí být zaslány nebo odevzdány do 1. 5

Beneše 1873/61, 792 01 Bruntál. 

žního obrázku souhlasíte: 

se zpracováním osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochran

osobních údajů; 

publikováním obrázků v tiskové nebo elektronické podobě

jeho propagaci v různých médiích (různými formami). 

Organizátor si vyhrazuje právo změny soutěže a pravidel. 

řazovat ze soutěže obrázky: 

nevhodným obsahem (odporující etice a dobré morálce) 

ve špatném stavu (roztržené, zmačkané) 

ující zadané téma. 

Organizátor si vyhrazuje právo bezúplatně použít obrázky ke svým ú

ní na svém webu, provedení výstavy ve středisku aj.). V žádném p

ředmětem obchodu, ani poskytnuty třetím osobám bez souhlasu 

                                       

EUROPE DIRECT Bruntál 
Hostitelská organizace: Institut pro regionální rozvoj, o.p.s.
Dr. E. Beneše 1873/61, 792 01 Bruntál 
Tel.: +420 558 846 420 
Email: europe.direct@iregio.org 
www.europe-direct.cz/strediska/bruntal 
Centrální bezplatná linka: 00 800 6 7 8 9 10 11 

  
let (žáci mateřských 

covníkem, sourozencem apod. 

obrázku na dané téma. 

spolupráce a rozvojové pomoci EU ve světě musí obsahovat 

 dochází a e-mail na osobu, 

ležitá, jelikož jejím prostřednictvím 

jte na zadní stranu obrázku. 

čný název. 

. 5. 2015 na adresu 

. 101/2000 Sb., o ochraně 

vé nebo elektronické podobě v rámci soutěže 

 použít obrázky ke svým účelům (např. 

žádném případě však 

etím osobám bez souhlasu 

Hostitelská organizace: Institut pro regionální rozvoj, o.p.s. 


